

Tallentavan kameravalvonnan rekisteriseloste Lehmon nuorisoseura ry

Rekisterin nimi

Tallentava kameravalvonta Lehmon nuorisoseuran talon piha-alueella, osoite Kylmäojantie 2, 80710 Lehmo

Rekisterinpitäjä

Lehmon nuorisoseura ry

Kylmäojantie 2

80710 Lehmo

Rekisterin vastaava yhteyshenkilö

Sakari Päivinen

Lehmon nuorisoseura ry:n johtokunnan jäsen

p. 0417112965

Rekisterin käyttötarkoitus ja käsittelyn perusteet

Kameran avulla valvotaan kiinteistön piha-aluetta, pääkohteena sisäänkäynti. Valvonnasta on kerrottu asianmukaisilla kylteillä. Tarkoituksena ja käsittelyn perusteena on kiinteistössä toimivien tai vierailevien henkilöiden turvallisuuden varmistaminen sekä omaisuuden suojaaminen. Käyttötarkoituksena on lisäksi mahdollisten rikostapauksien sekä ilkivaltatapauksien ennaltaehkäisy sekä selvittäminen.

Rekisterin tietosisältö

Kamera aloittaa tallentamaan kuvaa havaitessaan liikettä piha-alueella. Kamera tallentaa automaattisesti kuvia ja videoita. Videotallenteisiin tallentuu myös äänet.

Säännönmukaiset tietolähteet

Tietolähteenä toimii kameran tallentama kuvamateriaali valvonta-alueella tapahtuvista liikkeistä osoitteessa Kylmäojantie 2.

Säännönmukaiset tietojen luovutukset ja tietojen siirto

Kameran tallentamia tietoja ei luovuteta säännöllisesti mihinkään. Pyyntöstä kameran tallentamia tietoja luovutetaan poliisille. Tietoja ei luovuteta EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle.

Rekisterin suojauksen periaatteet ja tietojen säilytys

Kamera tallentaa materiaalin muistikortille. Muistikorttia säilytetään lukitusti. Lukituksen avain on rekisterin pitäjän hallussa. Muistikortti tyhjenetään noin kerran kuukaudessa.

Rekisteriin liittyvät rekisteröidyn oikeudet

Rekisteröidyn oikeus tarkastaa tietonsa ja vaatia tiedon poistamista

Rekisteröidyllä on oikeus tarkastaa, mitä häntä koskevia tietoja rekisteriin on talletettu. Rekisteröidyllä on oikeus vaatia poistamaan tiedot, mitä häntä koskien rekisteriin on talletettu. Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä toteuttamasta poistoa laissa säädetyin perustein tai rekisterinpitäjän velvollisuuksien ja oikeuksien perusteella.

Rekisteröidyn oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle

Rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus toimivaltaiselle valvontaviranomaiselle, jos rekisterinpitäjä ei ole noudattanut toiminnassaan soveltuvaa tietosuojasääntelyä.

Yhteydenotot oikeuksien käyttämiseksi

Tietojen tarkastus- ja poistopyynnön osalta pyyntö on annettava kirjallisesti ja allekirjoitettuna rekisterin vastuuhenkilölle. Tarkastuspyyntö on tehtävä henkilökohtaisesti rekisterinpitäjälle. Rekisterinpitäjä voi tarvittaessa pyytää asiakasta täsmentämään pyyntöään kirjallisesti ja todistamaan henkilöllisyytensä.